Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

INDICAÇÃO Nº ____/2023

Senhor Presidente,

À luz do Regimento Interno desta Casa, apresento indicação ao Excelentíssimo senhor Prefeito

do Município de Rio Branco, ao qual requeiro que seja remetida àquele Digno Poder para regular

tramitação e apreciação.

 Pauta da Indicação: Serviços de pavimentação e aterramento em um trecho de

aproximadamente 50 metros da entrada da Salim Farah, por detrás do antigo Barracão do Quinze.

 Justificativa: Considerando a demanda acima apresentada, encaminho Indicação ao

Poder público Municipal, por meio de seu Órgão competente para que atenda a reivindicação feita pelos

moradores do local acima citado.

Com o intuito de enriquecer a presente indicação, segue anexo o Relatório fotográfico.

Portanto, é a indicação que apresento e exclamo ao acatamento de Vossa Excelência.

Rio Branco – AC, 06 de fevereiro de 2023.

Respeitosamente,

Francisco Piaba
Vereador – União Brasil

Indica Melhoria na Travessa Salim Farah, localizada no
bairro Quinze.

Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

Relatório Fotográfico

Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________